¶ Quero quō intelligit iſtud nīl. 7
i. duoz mensū ſpaciuꝝ. Itē qd ſi legit
audit vel ſtudet in domo. Itē qd ſi cā
honorandi amicum audit. vide infra

. §. 8. **¶** Sed quero cuꝝ leges ſint vtileſ cleri
cis ppter regimen tpalium: 7 cū ecclia
eis vtaſ in defectu canonū. vt in. c. i. ò
ope. no. nunti. 7. io. vi. c. ſi in adiutoriū

Male enim ſine legibꝝ canonista ſim-
plex iudicabit de queſtioibꝝ ſup̄ cō-
tractibꝝ teſtamentis & aliiſ infiniti
matcriis: de quibus in iure canonico
modicū ſiue nihil habet quomō faci-
ent p̄dicti. Bndet Pe. de ancha. in di-
cto. c. statutū. fm̄ Hostie. q̄ illas le-
ges ſine quibꝝ canones intelligere nō
poterit in camera ſtudere. vel
dicit q̄ poterit interrogare: 7 ab aliiſ
informari.

¶ De locantibꝝ domos ſuas vſura-
rijs publici alienigenis. §. 4. **¶** i

¶ Iraea hāc excoicatioꝝ de lo-
cantibꝝ domos vſurarijs pu-
blicis alienigenis. Nota fm̄ Jo. an.

Inno. et Pe. de ancha. qd hec consto fa
cta fuit ppter floren. Senen. Pisto-
rien. Lucanos. et Asten. qui circudant
diversas priuicias ad exercendu usu-
ras imoderatas: et qd per multos plu-
tos et pncipes recipiebat: ideo h. pby-
bet et puidet.

C Item nota qd ad hoc vt habeat locuz
hec consto requirif qd no sit inde oriun-
dus: et ideo sit alit ciuis vel incola: no
tamen oriundus: incurrit hec pena si fi-
at contra hanc constonem: fm glo. in
vbo alienigenas.

C Quero q dicant usurarij manifesti.
Rendet glo. q illi de qbus est notoriu: sū
de iure: vt qd Iessi vñ cōdemnati. vel
est notoriu de facto: vt qd habet opis
enidentia q nullu pōt tergiuersatioē
celari: et q tenet altare suu paratu.

C Quero qd dicas oriundus in ciuitate.
Rendet gl. q ille q nascit in ciuitate vñ
vico: puta in comitatu. s. ad municipi. l.
q ex vico. vel etiam si p̄ eius inde ori-
ginem duxit. C. eo. l. assumpto. s. filio.
et. C. de municipi. et origi. l. i. 7. l. filios
li. io. Que aut differētia sit inter ciuez
municipem aduenam et incolā. no. ff.
ad municipi. l. i. et. C. de incolis. l. ciues
li. io.

C Quid si talis sit oriundus in una ciui-
tate et tñ in alia ciuitate eiusdē dñi p-
mittit habitare. Rendet Jo. an. in no-
uella qd ē loc⁹ huic pene. Itē nota fm
Pe. de ancha. inquatu tex. loquit de
vnitate et collegio: naclerij p̄ysanus
intelligit de vnitate ecclastica no se-
culari. Guil. et Archib. intelligit de
vtracq; ut sic gñalit dictu gñalit itelli-
gat dñpul. qd circa. Jo. an. i nouel. dīc
q ille intellegit ē nimū rigorosus. et in

cluderet totu orbē istud interdictum
ideo por intellegit sibi magi placit: Pe-
trus dīc: ego credo q intellegit Guil.
et Archi. sit verior: et assignat plures
rōnes.